FANTEC AT-835-3525
PC-Gehäuse, für 12"x13" Mainboards, 8x 3,5" HDDs +
3x 5,25" Module, incl. 3x 12cm Lüfter
Hersteller-Artikel-Nr. 2561
EAN 4250273425611
FANTEC GmbH • Billwerder Billdeich 605B • 21033 Hamburg, Germany • Tel. +49 (0)40 73 09 283
fantec.de • info@fantec.de • technische Änderungen vorbehalten
FANTEC AT-835-3525
PC-Gehäuse, vorbereitet für 12"x13" Mainboards, 8x 3,5" HDDs + 3x
5,25" Module, incl. 3x 12cm Lüfter.
Robuste Konstruktion und hochwertige Verarbeitung. Server Standgehäuse
Tower für den Einbau eines maximal 12" x 13" Mainboards. Montagemöglichkeit
von 8x interne 3,5" Festplatte und optional 3x 5,25" Module für externen Zugang
zu Festplatten oder SSDs. Zwei interne Lüfter, zusammen mit einem weiteren
Lüfter an der Gehäuse Rückseite und der offenen Frontseite sorgen für ausrei-
chend Lüftung. Die Montage der internen Festplatten erfolgt werkzeuglos über
Montageschienen, die auf die Festplatte aufgesteckt werden. Beide Seitendeckel
können abgenommen werden.
• Druckschalter für EIN/AUS und Reset
• 8x 3,5" HDD Plätze intern
• 3x 5,25" Module für externen Zugriff
• 2x 120 x 120 x 25mm Lüfter intern, mit einem Molex-Anschluss
• 1x 120 x 120 x 25mm Lüfter auf der Rückseite, mit einem Molex-Anschluss
• 1x USB 3.0 Front USB-Anschluss
• 1x USB 2.0 Front USB-Anschluss
• 8 Slotblenden an der Rückseite
FANTEC AT-835-3525
PC-Gehäuse, für 12"x13" Mainboards, 8x 3,5" HDDs +
3x 5,25" Module, incl. 3x 12cm Lüfter
Hersteller-Artikel-Nr. 2561
EAN 4250273425611
FANTEC GmbH • Billwerder Billdeich 605B • 21033 Hamburg, Germany • Tel. +49 (0)40 73 09 283
fantec.de • info@fantec.de • technische Änderungen vorbehalten
Technische Daten
Mitgeliefertes Zubehör
• Mainboard Schrauben
• Montageschienen für 3,5" Festplatten
Logistische Daten
• Abmessungen Artikel (Einbauabmessung)
450 x 570 x 255 (B × T × H)
• Nettogewicht Artikel
11,3 kg
• Herkunftsland
China
Kurzbeschreibung
• Mainboard-Typ: max. 12" x 13"
• 8x 3,5" HDD Plätze intern
• 3x 5,25" Modulausschnitte
• 2x 120 x 120 x 25mm Lüfter intern, 2pin,
Molex-Anschluss
• 1x 120 x 120 x 25mm Lüfter Rückseite,
2pin, Molex-Anschluss
• 8x PC Slot Abdeckungen, verschraubt
• für den Einbau eines PC Netzteils
vorbereitet
Besonderheiten
• 8x 3,5" Festplatten: werkzeuglose
Montage.
• PCI Steckplatz: 8x Slots, Slotblende
geschraubt.
• 1x USB3.0 Front-USB:
Anschlussmöglichkeit eines schnellen
Datenträgers.
• 1x USB2.0 Front-USB:
Anschlussmöglichkeit Maus/Tastatur
Kombination.
• interne Lüfterwand + offene Fontseite:
interne Festplatten werden optimal
belüftet.
• 3x 5,25" Modulausschnitt: bis zu 5 weitere
3,5" Festplatten nutzbar mit optionalem
FANTEC Backplane-System oder
• 3x 5,25" Modulausschnitt: bis zu 8 SSDs +
3x 3,5" Festplatten nutzbar mit passenden
FANTEC Backplane Systemen.
• 3x 5,25" Modulausschnitt: U.2 SSDs
nutzbar mit passendem FANTEC
Backplane System (2555).
Typ und Formfaktor
• Bauhöhe: 4 HE
• Einbautiefe: 550mm
• Mainboard Typen:
12" x 13"
Laufwerkseinschübe
• 5,25" Einschübe: 3 Einschübe
• 3,5" Einschübe: 0 Einschübe
Lüfter
• Lüftertyp: 1x 120mm an der Rückwand
und 2x 120mm in der Mittelwand
Slots
• Platz für 8x PC Slots, geschraubte
Slot-Blenden
Anschlüsse
• Datenschnittstellen:
• USB 3.0, USB 2.0
Gehäuse Material/Farbe
• Gehäuse: 1.2mm SPCC, 1.0 SGCC
• Vorderseite, Seitenteile, Ober-/Unterseite:
Metall, schwarz
Ausstattung
• Front USB